
Zápis 
 ze zasedání zastupitelstva obce Nová Ves u Mladé Vožice 

konaného dne 26.3.2025 

 

Místo konání: v místnosti OÚ Nová Ves u Mladé Vožice č.p.2 

Začátek: 18:00 hodin   

Zasedání řídil: J. Křiklán, starosta 

Přítomni: M. Matoušková, J. Prchlík, R. Kubec, D. Kabátová, F. Spěvák, J. Holubová 

Zapisovatel: M. Matoušková 

Ověřovatelé zápisu: R. Kubec, D. Kabátová 

 

Starosta obce zahájil jednání, přivítal přítomné zastupitele na jednání a konstatoval, že je 

přítomno 7 členů zastupitelstva a zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

 

Návrh programu: 

1. Kontrola usnesení z minulého ZO – M. Matoušková 

2. Zpráva z výběrového řízení na akci „ Stavební úpravy bývalé prodejny na hasičskou 

klubovnu“ 

3. Výběr vítězné firmy - „ Stavební úpravy bývalé prodejny na hasičskou klubovnu“ 

4. Smlouva o dílo se Stavební firmou Ing. Františka Káška  

5. Ustanovení výběrové komise na akci „ Rekonstrukce MK č.14c a 17c Nová Ves u 

Mladé Vožice“ 

6. Zpráva z výběrového řízení na akci „ Rekonstrukce MK č.14c a 17c Nová Ves u 

Mladé Vožice“ 

7. Výběr vítězné firmy – „ Rekonstrukce MK č.14c a 17c Nová Ves u Mladé Vožice“ 

8. Smlouva o dílo s firmou Vialit Soběslav, s.r.o.  

9. Smlouvu č.7221300320 o poskytnutí podpory 

10. Žádost od SDH Mutice o finanční dar na uspořádání masopustního průvodu 

11. Žádost od SDH Horní Střítež o finanční dar na uspořádání masopustního průvodu 

12. Žádost od SDH Horní Střítež o finanční dar – MČR mladých hasičů 

13. Plánování oprav kanalizace 

14. Ostatní informace 

 

Hlasování o programu: 

7 pro 

Program byl schválen. 

 

Návrh na určení ověřovatelů zápisu: 

R. Kubec, D. Kabátová 

Hlasování o složení ověřovatelů: 

 7 pro 

Návrh byl přijat 

 

Program: 

Bod 1 

P. M. Matoušková, jako předsedkyně kontrolní komise konstatovala, že usnesení ZO je  

plněno. 

 

 

 



Bod 2 

ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo se zprávou z výběrového řízení na akci „Stavební 

úpravy bývalé prodejny na hasičskou klubovnu“ v Horní Stříteži. 

Návrh na usnesení: Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí výsledek hodnocení nabídek, v rámci 

výběrového řízení na akci „ Stavební úpravy bývalé prodejny na hasičskou klubovnu“ v Horní 

Stříteži, a to na základě „ Protokolu o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek 

účastníků“. 

Hodnocení podaných nabídek: 

1. Stavební firma Ing. Františka Káška, Tř. Václava Vaniše 227,  39143 Mladá Vožice, 

IČO 46705481, DIČ CZ5905300632 – nabídková cena 759 437 Kč 

2. Radek Bouška stavební firma, Vrážná 8, 391 37 Chotoviny, IČO 67157645, DIČ 

CZ7407291727 – nabídková cena 781 610 Kč 

3. STAVO –H CZ s.r.o., Sudoměřice u Tábora 23, 391 36 Sudoměřice u Tábora, IČO 

26069865, DIČ CZ26069865 – nabídková cena 812 505 Kč 

Protinávrhy: ne 

Hlasování o návrhu: 7 pro 

Usnesení č.13/2025 bylo přijato 

 

Bod 3 

ZO Nová Ves u Mladé Vožice jednalo o schválení vítězné firmy na realizaci akce „ Stavební 

úpravy bývalé prodejny na hasičskou klubovnu“ v Horní Stříteži. 

Návrh na usnesení: Zastupitelstvo obce schválilo firmu, krerá bude realizovat „ Stavební 

úpravy bývalé prodejny na hasičskou klubovnu“ v Horní Stříteži. Vítěznou firmou je Stavební 

firma Ing. Františka Káška. 

Protinávrhy: ne 

Hlasování o návrhu: 7 pro 

Usnesení č.14/2025 bylo přijato 

 

Bod 4 

ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo se zněním Smlouvy o dílo, která by měla být 

uzavřena se Stavební firmou Ing. Františka Káška. Smlouva o díla se uzavírá v rámci 

realizace „ Stavební úpravy bývalé prodejny na hasičskou klubovnu“ 

Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje znění a uzavření Smlouvy o dílo 

se Stavební firmou Ing. Františka Káška. 

Protinávrhy: ne 

Hlasování o návrhu: 7 pro 

Usnesení č.15/2025 bylo přijato 

 

Bod 5 

ZO Nová Ves u Mladé Vožice ustanovuje výběrovou komisi na akci „ Rekonstrukce MK 

č.14c a 17c Nová Ves u Mladé Vožice“. Návrh obsazení výběrové komise: předsedkyně – J. 

Holubová, členové komise – J. Prchlík, M. Matoušková.  

Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje předsedkyni (J. Holubová) a 

členy (J. Prchlík, M. Matoušková) výběrové komise na akci „ Rekonstrukce MK č.14c a 17 c 

Nová Ves u Mladé Vožice. 

Protinávrhy: ne 

Hlasování o usnesení: 7 pro 

Usnesení č.16/2025 bylo přijato 

 

 



Bod 6 

ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo se zprávou z výběrového řízení na akci 

„Rekonstrukce MK č.14c a 17c Nová Ves u Mladé Vožice. 

Návrh na usnesení: Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí výsledek hodnocení nabídek, v rámci 

výběrového řízení na akci „ Rekonstrukce MK č.14c a 17c Nová Ves u Mladé Vožice“, a to 

na základě „ Protokolu o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účastníků“. 

Hodnocení podaných nabídek: 

1. Vialit Soběslav, s.r.o., sídlo: Na Švadlačkách 478/ II, Soběslav,392 01, IČ: 14504456 

– nabídková cena 1 166 254,80  Kč 

2. Swietelsky stavební, s.r.o., sídlo: Pražská tř.495, České Budějovice,370 04, IČ: 

48035599 – nabídková cena 1 203 263,76 Kč 

3. Strabag , a.s., sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 45359041 – 

nabídková cena 1 240 254,57 Kč 

Protinávrhy: ne 

Hlasování o návhru: 7 pro 

Usnesení č.17/2025 bylo přijato 

 

Bod 7 

ZO Nová Ves u Mladé Vožice jednalo o schválení vítězné firmy na realizaci akce „ 

Rekonstrukce MK č.14c a 17c Nová Ves u Mladé Vožice“. 

Návrh na usnesení: Zastupitelstvo obce schválilo firmu, krerá bude realizovat „ Rekonstrukci 

MK č.14c a 17c Nová Ves u Mladé Vožice“. Vítěznou firmou je Vialit Soběslav, s.r.o.. 

Protinávrhy: ne 

Hlasování o návrhu: 7 pro 

Usnesení č.18/2025 bylo přijato 

 

Bod 8 

ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo se zněním Smlouvy o dílo, která by měla být 

uzavřena s firmou Vialit Soběslav, s.r.o.. Smlouva o díla se uzavírá v rámci realizace „ 

Rekonstrukce MK č.14c a 17c Nová Ves u Mladé Vožice“ 

Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje znění a uzavření Smlouvy o dílo 

se firmou Vialit Soběslav s.r.o.. 

Protinávrhy: ne 

Hlasování o návrhu: 7 pro 

Usnesení č.19/2025 bylo přijato 

 

Bod 9 

ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo se zněním smlouvy ohledně dotační akce 

Instalace FVE na budovu Obecního úřadu v Nové Vsi. Jedná se o Smlouvu č.7221300320 o 

poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky. Jedná se o 

finanční prostředky, které budou vyplaceny obci. 

Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje znění a podepsání Smlouvy 

č.7221300320 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky. 

Protinávrhy: ne 

Hlasování o usnesení: 7 pro 

Usnesení č. 20/2025 bylo přijato 

 

 

 

 



Bod 10 

ZO Nová Ves u Mladé Vožice dostalo žádost od SDH  Mutice o finanční příspěvek na 

uspořádání masopustního průvodu. 

Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje finanční příspěvek pro SDH 

Mutice ve výši 5 000 Kč na masopustní průvod. 

Protinávrhy: ne 

Hlasování o návrhu: 7 pro 

Usnesení č.21/2025 bylo přijato 

 

Bod 11 

ZO Nová Ves u Mladé Vožice dostalo žádost od SDH Horní Střítež o finanční příspěvek na 

uspořádání masopustního průvodu. 

Návrh usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje finanční příspěvek ve výši 5 000 Kč 

pro SDH Horní Střítež na masopustní průvod. 

Protinávrhy: ne 

Hlasování o návrhu: 7 pro 

Usnesení č.22/2025 bylo přijato 

 

Bod 12 

ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo žádost od  SDH Horní Střítež o finanční dar na účast 

a reprezentaci v soutěži mladých hasičů na MČR v Ostřetíně – Horní Jelení, Pardubický kraj, 

5.4.2025-6.4.2025. Finanční dar bude sloužit na pokrytí nákladů spojených s reprezentací 

obce n MČR v Ostřetíně. 

Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje finanční dar ve výši 20 00 Kč pro 

SDH Horní Střítež. 

Protinávrhy: ne 

Hlasování o návrhu: 6 pro, 1 se zdržel 

Usnesení č. 23/2025 bylo přijato 

 

Bod 13 

Starosta obce informoval ZO Nová Ves u Mladé Vožice o zaměření kanalizace, veřejného 

osvětlení, rozhlasu a vodovodu v rámci Digitálně technických map. Při zaměřování kanalizace 

bylo zjištěno, že je kanalizace na některých místech rozbitá a proto bude nutné ji opravit. 

Plánuje se oprava kanalizace v Horní Stříteži a v Nové Vsi, v místech kde jsou rozbité trubky. 

Dále budou zhotoveny rošty, na zakrytí některých kanálů v Nové Vsi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bod 16 

Ostatní informace: 

 Probíhají práce na instalaci FVE v Horní Stříteži 

 Proběhne revize elektrických zařízení v obecních budovách 

 

 

Zasedání ZO bylo ukončeno v 20:10 hodin 

Zápis ze zasedání byl zhotoven dne 30.3.2025 

 

Zapsala: Matoušková Marie 

 

Starosta: Křiklán Josef 

 

Místostarosta: Holubová Jaroslava 

 

Ověřovatelé zápisu: Kubec Rostislav 

     

 

        Kabátová Dagmar 

           

Vyvěšeno:   31.03.2025 

Svěšeno: 


		2025-03-31T08:28:10+0200
	Josef Křiklán




